
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 672

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2023 15:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 006/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para reforma e adequação do prédio para instalação do Poupatempo.
Resumo:
Tomada de Preços nº 006/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para reforma e adequação do prédio para instalação do Poupatempo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2023 00:00:00 memorial descritivo Baixar

06/09/2023 00:00:00 cronograma Baixar

06/09/2023 00:00:00 planilha Baixar

06/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/672/ptomada-de-precos-n-0062023-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-reforma-e-adequacao-do-predio-para-instalacao-do-poupatempop/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478550b28b51e8532352bba4a3035c8b.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5269cf8d203f6c84ff004f7db92a31db.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26c091052f6d725284b85376e5242411.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e55402c6c43118c99ab8de23ed3ec3ad.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/02/2023 00:00:00 projeto 5 Baixar

07/02/2023 00:00:00 projeto 4 Baixar

07/02/2023 00:00:00 Projeto 3 Baixar

07/02/2023 00:00:00 Projeto 2 Baixar

07/02/2023 00:00:00 projeto Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e4108ca634010faa18a53368327e35a.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af15f9f98d8252607d1f50b3b7a2ed7b.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d771ef21694d1fdb5b302c17e500ca67.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31ff12eb2a776d91081c8b3bd82858a2.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee38920c4c433ced57c2c5f4c4716ae9.pdf

